bita mea et disponat pro salute anime mee.	house in which she now lives so that she may pay my debts and make disposition for the good of my soul.
Agmondesham	Margeria Ingilfeld, Dominus Thomas Hervy et Nichus Tanner ad reddendum comptum bonorum Johannis Incilfeld defuncti. Reddiderunt comptum et dimissi sunt.	Margery Ingilfeld, Sir Thomas Hervy and Nicholas Tanner to produce accounts of the goods of John Ingilfeld deceased. They produced accounts and were dismissed.
	Elisabetha Dell ut asseritur vivit in adulteris. Non comparuit. Ideo excommunicetur. —Obtulit satisfactionem et dimissa est.	Elizabeth Dell is asserted to be living in adultery. She did not appear: therefore let her be excommunicate.—She offered satisfaction and was dismissed.
Burnham	Hugo Cradely super certis Articulis. Comparuit et fateatur. Injungitur ter per ecclesiam. Et dimissus est.	Hugh Cradely on certain charges. He appeared and confessed. He is enjoined (to do penance) thrice in the church—and was dismissed.